

REKAPITULACE

1	VÝSADBA STROMŮ	286 582 Kč
2	VÝSADBA KEŘŮ SOLITERNÍCH	280 771 Kč
3	VÝSADBA POKRYVNÝCH A POPÍNAVÝCH DŘEVIN	22 390 Kč
4	VÝSADBA TRVALEK, TRAVIN, CIBULOVIN	249 086 Kč
8	Mimorozpočtové náklady	25 000 Kč
Celkem bez DPH		863 829 Kč

Celkem s DPH	1 045 234 Kč
---------------------	---------------------

V Praze 14.2.2021

Vypracoval: Bc. Petr Neumann DiS.

ol.ceník	popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem	Hmotnost v tunách		
					Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	VÝSADBA STROMŮ – VŠECH							
	hloubení jam do 1m3, výměna půdy 50%	ks	1	1 850,00			1 850,00	
	hloubení jam do 0,4m3, výměna půdy 50%	ks	11	890,00			9 790,00	
	Odstranění odkopané zeminy (nebo její zapracování v ploše zahrady)-odhad	m3	6,5	680,00			4 420,00	
	Sortiment-VŠE	kpl	1		188 900,00			
	výsadba dřeviny s balem průměru do 800mm do jamy, se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	1	3 100,00			3 100,00	0,1200
	výsadba dřeviny s balem průměru do 500mm do jamy, se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	11	1 050,00			11 550,00	
	pěstební substrát (0,3m3 / ks)+10% na slehnutí	m3	4	1 650,00	6 600,00			1,2000
	hnojivo a půdní kondicioner Terracottem(4kg/m3 subst	kg	16	350,00	5 600,00			0,0010
	drenážní vrstva (200 mm) / v případě potřeby včetně inž	m3	2	1 200,00	2 400,00			1,7000
	recyklat směsný cihelný frakce 8/32, nebo kamenivo fr/16/32 ; 0,2m3 /ks	m3	2	990,00	1 980,00			3,4000
	Zhotovení zářivkové mísy	ks	13	240,00			3 120,00	
	ukotvení k podzemní kotvě - podzemní kotva	ks	13	650,00	8 450,00			
	podzemní kotva	ks	12	1 550,00	18 600,00			
	podzemní kotva velká	ks	1	2 700,00	2 700,00			
	úvazky-vyazovaný popruh POP, 25mm; 6 bm / strom	m	36	10,00	360,00			
	Nátěr – arboflex	ks	12	250,00			3 000,00	
	mulčování vysázených rostlin vrstva 7cm, pro 2ks, ostatní ve výsad, ploše	m2	12	36,40			436,80	
	mulč -borcka	m3	1,2	1 190,00	1 428,00			0,7500
	ošetření rostlin po výsadbě /řez	ks	12	250,00			3 000,00	0,9000
	zalití rostlin 0,1m3/ks 1x	m3	2,4	395,00			948,00	
	přesun hmot a materiálů	t	9,24	904,00			8 349,34	9,2360
	Celkem				237 018,00		49 564,14	
							286 582,14	
2	VÝSADBA KEŘŮ SOLITERNÍCH a menších+ botanické							

ol.ceník	popis	M.j.	Počet	M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem	Hmotnost v tunách		
						Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	příprava výsadbové plochy, s rozrušením a srovnáním naváž. substrátu	m2	53,5	35,00		1 872,50			
	uhřabání plochy, ve svahu od 1:5 do 1:2	m2	53,5	6,00		321,00			
	hloubení jamek do 0,4m3, výměna půdy 100%	ks	16	803,00		12 848,00			
	hloubení jamek do 0,125m3, výměna půdy 100%	ks	91	224,00		20 384,00			
	Sortiment	kpl	1			196 825,00			
	výsadba dřeviny, pr.balu do 600mm	ks	16	680,00		10 880,00		0,1500	2,4000
	výsadba dřeviny, pr.balu do 400mm	ks	91	118,00		10 738,00		0,0150	1,3650
	hnojivo a půdní kondicioner Terracottem(200g/ ks)	kg	3,2	350,00		1 120,00		0,0010	0,0032
	hnojivo a půdní kondicioner Terracottem(100g / ks)	kg	9,1	350,00		3 185,00		0,0010	0,0091
	hnojivo Silvanmix včetně aplikace 1ks/rostlina	ks	107	3,50		374,50			
	ukotvení dřeviny / dvěma dřevěnými kůly , délka kůlu do 3m	ks	16	180,00		2 880,00			
	kůly a příčky/kůl frézovaný s fazetou a špicí, průměr 6 cm, délka kůlů 3 m; příčky půlkulaté, délka příček do 0,6m (viz specifikace), počítáno 1kpl/strom	ks	32	160,00		5 120,00			
	mulčování vysázených rostlin vrstva 7cm-většina v ploše záhonů trvalek	m2	43,6	36,40		1 587,04			
	plocha žp/ 26,2m2								
	plocha včetně části bez výsadby pokryv dřevin(17,4m2), pouze mulčování								
	mulč -borka	m3	3,052	1 190,00		3 631,88		0,7500	2,2890
	ošetření rostlin po výsadbě	ks	107	25,00		2 675,00			
	zálivka 0,02m3/m2 1x	m3	2,14	395,00		845,30			
	přesun hmot materiálu	t	6,07	904,00		5 483,94			6,0663
	Celkem					210 256,38			
						280 771,16			
3	VÝSADBA POKRYVNÝCH A POPÍNAVÝCH DŘEVIN								

ol.ceník	popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková		Náklady celkem			Hmotnost v tunách	
				cena		Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	příprava výsadbové plochy, s rozrušením a srovnáním naváž. Substrátu	m2	19,5	35,00		682,50				
	uhřabání plochy, ve svahu od 1:5 do 1:2	m2	19,5	6,00		117,00				
	hnojivo a půdní kondicioner Terracottem(200g / ks)	kg	7,8	350,00	2 730,00		0,0010	0,0078		
	sortiment	kpl	1		10 276,00					
	jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	39	32,00		1 248,00				
	výsadba dřeviny, pr.balu do 300mm	ks	39	85,00		3 315,00	0,0010	0,0390		
	hnojivo silvanix včetně aplikace 1ks/rostlina	ks	39	3,50	136,50					
	mulčování vysazených rostlin, vrstva 5cm+10% na slehnutí	m2	19,5	36,40		709,80				
	mulč – borka	m3	1,0725	1 190,00	1 276,28		0,7500	0,8044		
	ošetření rostlin po výsadbě	ks	39	25,00		975,00				
	zálivka 0,02m3/m2 1x	m3	0,39	395,00		154,05				
	přesun hmot materiálů	t	0,85	904,00		769,46		0,8512		
	Celkem				14 418,78	7 970,81				
						22 389,59				
4	VÝSADBA TRVALEK, TRAVIN, CIBULOVIN									
	chemické odplevelení	m2	537	5,50		2 953,50				
	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l (např.Roundup 1l/1000m2)	l	0,54	850,00	456,45					
	příprava výsadbové plochy v rovině a ve svahu do 1:5	m2	537	35,00		18 795,00				
	Uhrabání plochy, 2x, do 1:5	m2	537	6,00		3 222,00				
	sortiment	kpl	1		65 484,00					
	hloubení jamek do 0,01m3, bez vým půdy rovina a svah	ks	2131	13,80		29 407,80				
	výsadba trvalek, travin, rovina a svah do 1:5	ks	2131	17,50		37 292,50	0,0006	1,2786		
	výsadba cibulovin	ks	1095	25,00		27 375,00	0,0006	0,6570		
		ks	2131	3,50	7 458,50					
	mulčování vysazených rostlin, vrstva 5cm	m2	42	36,40		1 528,80				

ol.ceník	popis	M.J.		ročet	Jednotková			Náklady celkem		Hmotnost v tunách	
		M.j.			cena	Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
	Drcené kamenivo na trvalkový záhon na střeše (cca 5 cm na plochu 41,9 m2), frakce 8-12 mm, terracota, balení po 20 kg	KS	150	247,00	37 050,00		0,0200	3,0000			
	instalace neviditelného obrubníku	bm	58	150,00		8 700,00					
	neviditelný obrubník	bm	58	35,00	2 030,00						
	hřeby na uzkotvení, balení	ks	3	250,00	750,00						
	zalití rostlin, 0,01m3 /m2 1x	m3	5,37	395,00		2 121,15					
	přesun hmot a materiálů	t	4,94	904,00		4 461,78		4,9356			
					113 228,95	135 857,53					
	Celkem					249 086,48					